1

平成 24年６月 15日

各  位
          会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー

代表者名 代表取締役会長兼社長兼
       最高経営責任者（CEO） 川村 治

         (コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
      ＴＥＬ   03－5777－1888

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役および役員の異動

（1）異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

川村 治
代表取締役会長

兼最高経営責任者（CEO）

代表取締役会長

兼社長兼最高経営責任者（CEO）

真木 勝次
取締役副会長兼執行役員

（第一本部長）

取締役副社長兼執行役員

（第一本部長）

江草 康二
代表取締役社長

兼最高執行責任者（COO）

常務取締役

兼執行役員社長室長

（2）異動の理由

当社は創業以来36年間、創業者である川村治のもと着実に発展を遂げてまいりました。今後更

に永続的に発展するため、世代交代を円滑に行い、経営の承継を実施するものであります。

（3）新代表取締役社長の略歴

  別紙のとおり

（4）異動年月日

  平成 24 年 7 月 1 日

以 上

2

別紙

新代表取締役社長の略歴

（1）新役職名    代表取締役社長兼最高執行責任者（COO）

（2）氏名      江草 康二（えぐさ こうじ）

（3）出身地     東京都

（4）生年月日    1961 年（昭和 36 年）3 月 14 日 51 歳

（5）学歴      1983 年（昭和 58 年） 3 月 立教大学経済学部 卒業

（6）略歴      1983 年（昭和 58 年） 4 月 株式会社電通 入社

2007 年（平成 19 年） 7 月 オグルヴィ・アンド・メイザー

・ジャパン株式会社 入社

取締役マネージング・ディレクター

2010 年（平成 22 年） 7 月 株式会社テー・オー・ダブリュー 入社

2010 年（平成 22 年） 9 月 取締役兼執行役員社長室長

2010 年（平成 22 年） 11 月 株式会社ティー・ツー・クリエイティブ

取締役（現任）

2011 年（平成 23 年） 7 月 常務取締役兼執行役員社長室長（現任）

（7）所有株式数  0 株

以 上